
平成３１年   ４月　行事予定表       鳥取県立米子西高等学校
日 曜 進路関係・各種委員会 対外試合・発表会　

吹奏楽部定期演奏会（コンベンションセンター）

着任式・始業式
入学式（１３：３０～）
体操服引渡し（1年）
図上避難訓練
クラス開き（１年）　　　　　　　実力テスト①
体操服引渡し（1年）
身体計測　　HR写真撮影
クラス開き（２年）　高校生活オリエンテーション（１年）　　
校歌練習①　　１年芸術教科書販売　　　　
エンカウンター（1年 1，2限）
部紹介・校歌練習②  
 1年芸術教科書販売（予備）
学習オリエンテーション(1年）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　面接週間
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（40×7） ソフトボール中国高校地区予選(米子）

バレーボール選手権大会西部地区予選

　ソフトテニス県高校シングルス（赤碕）
　春季県高等学校軟式野球大会（米子）

Ｘ線・心電図(１年　１～３限）

遠足

遠足（予備日）

３年性指導講演会

（８限）
ハンドボール中国高校県予選（境港）

一斉部会 バスケットボール中国高校県予選（米子）
バレーボール選手権大会(倉吉)

　春季鳥取県高等学校野球大会（鳥取）
　弓道中国大会予選（鳥取）
　ソフトテニス国体１次予選（鳥取）
  ソフトボール中国高校県予選（米子）
　春季県高等学校軟式野球大会（米子）
　テニス西部地区予選（米子）

眼科検診

内科検診                                                   　　　尿検査
（８限）

内科検診 ソフトテニス総体西部地区予選
3年生　全統マーク模試

      体操中国大会県予選（米子）
3年生　全統マーク模試      バドミントン総体西部地区予選（米子）

　　　　　　　　　　　テニス県選手権（鳥取）
春季県高等学校軟式野球大会決勝（米子）

春季鳥取県高等学校野球大会
昭和の日 陸上記録会（米子）

休日

５／７　40分×７＋生徒総会（８限）　　　

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

備
考
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28 日

29 月

30 火


